
 

 

Zaproszenie do składania ofert na  

„Zakup i dostawę łózek rehabilitacyjnych+ materacy, szafek 

przyłóżkowych oraz defibrylatora w związku z realizacją umowy                          
nr 31/ŁP/POWR/2021 o udzielenie grantu na realizację wsparcia dla Domów 
Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19        w ramach projektu              
pn. ŁÓDZKIE pomaga.’ 

 
1. Informacja o zamawiającym 

 

Zamawiającym jest: Dom Pomocy Społecznej  95-200 Pabianice ul. Wiejska 55/61 

 

Adres poczty elektronicznej : dps@pabianice-dps.pl  

Strona internetowa: : www.pabianice-dps.pl 

             Numer telefonu:  42 213 75 51  i  42 213 77 39 

             Numer faksu : 42 213 76 40 

             Godziny urzędowania: 7.30 – 15.30  

       

2. Tryb udzielenia zamówienia 

   
         Postępowanie prowadzone jest poza ustawą Prawo zamówień publicznych.  
     Podstawa prawna udzielenia zamówienia jest  Zarządzenie Nr6 Dyrektora Domu Pomocy   

      Społecznej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie realizacji wydatków               

      o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej  w złotych równowartości           

      30 000  euro. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup i dostawę łózek rehabilitacyjnych+ 

materacy, szafek przyłóżkowych oraz defibrylatora w związku z realizacją 
umowy                          nr 31/ŁP/POWR/2021 o udzielenie grantu na realizację 
wsparcia dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19                      
w ramach projektu              pn. ŁÓDZKIE pomaga.’ 

mailto:dps@pabianice-dps.pl
http://www.pabianice.dps.pl/


 
 
 

Wielkość i rodzaj przedmiotu zamówienia zawiera formularz specyfikacji asortymentowo-

ilościowej / formularz cenowy/ stanowiący załącznik nr 4. 

Oferent może składać ofertę tylko na wszystkie pozycje wymaganego asortymentu,           

brak jakiejkolwiek pozycji spowoduje odrzucenie oferty jako niekompletnej. 

1. Wypełniając formularz cenowy wykonawca winien podać wartość netto i ogółem 

wartość brutto, oraz wysokość udzielonej gwarancji.  

2. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wszelkie wymagania 

Zamawiającego, czyli o wszystkich parametrach/ cechach określonych w formularzu 

asortymentowo- cenowym. Przedmiot może posiadać lepsze właściwości. 

3. Oferowany przez dostawcę w/w towar musi spełniać wymagania dotyczące 

bezpieczeństwa i zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem 1935/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady dopuszczonych do obrotu w Polsce – do potwierdzenia kopiami 

na  życzenie zamawiającego.  

4. Oferowane wyposażenie musi posiadać wszelkie niezbędne atesty, certyfikaty, 

zaświadczenia lub świadectwa dopuszczające do użytkowania.   

5. Oferowany przedmiot zamówienia będzie posiadał gwarancje udzielone                 

przez Wykonawcę. Okres gwarancji, ważności sprzętu wynosić będzie nie mniej       

niż 12 miesięcy od daty dostawy, chyba, że producent danego sprzętu określił krótszy 

okres czasu.  

Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia przedstawiają             

się następująco: 

 Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia w ciągu trwania umowy              

na ryzyko i koszt Wykonawcy. 

 Przedmiot konkretnej dostawy zostanie dostarczony  Zamawiającemu w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 do godz. 14.00 

 Miejscem dostawy jest siedziba Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach 

 Podstawą do wystawienia faktury jest protokół przekazania podpisany                  

przez Zamawiającego i Wykonawcę po zrealizowaniu dostawy. 

 Płatność za dostawę zrealizowana będzie przez Zamawiającego w formie 

przelewu na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 30 dni                

od dnia otrzymania i przyjęcia do realizacji faktury VAT. Za datę realizacji zapłaty 

przyjmuje się dzień obciążenia konta Zamawiającego. 

 
 

 



4. Termin wykonania zamówienia 

 

 
Zamawiający dokona zawarcia umowy niezwłocznie po wyłonieniu wykonawcy. Zamówienie w 

ramach umowy należy zrealizować najpóźniej do dnia 05.05.2021r 

 

 

5. Informacja o wymaganej zawartości oferty 

 

 

 

 

 Na ofertę składają się następujące załączniki  : 
 

1. Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem załączonego 

wzoru -  załącznik nr 1. 

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – 

  załącznik nr 2. 

3. Parafowany na każdej stronie wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 .  

4. Wypełniony i podpisany Formularz asortymentowo-cenowy z wykorzystaniem 

wzoru stanowiącego załącznik nr  4   

5. Do oferty winien być załączony nośnik elektroniczny  z zawartością oferty. 

 

 

 

 6.  Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami. 

1. Ze strony zamawiającego osobą upoważnioną do kontaktowania                                        

się    z  wykonawcami jest: 

Kierownik działu usług pielęgnacyjnych  Mirosława Kalinowska 

 tel.42  2 13 75 51 

 faks. 42  2 13 76 40 

 uwaga:  w dni robocze od godziny 8.00 do 15.00  

 

 

 

7.  Miejsce i termin składania ofert. 
 

1. Składanie ofert odbywa się w siedzibie zamawiającego - Dom Pomocy Społecznej,          

Wiejska 55/61, 95-200 Pabianice. 



 

 

W związku z obostrzeniami wynikającymi z panującej pandemii oraz zasadami izolacji  

Domu Pomocy Społecznej zmuszeni jesteśmy przyjąć szczególne warunki składania ofert.  

 

Oferta musi być złożona do dnia 20.04.2021r w formie papierowej oraz elektronicznej na 

nośniku danych (cd-rom, pendrive) : 

 

- Osobiście w formie dostarczenia pod drzwi DPS w Pabianicach. należy zadzwonić 

dzwonkiem i poczekać na przyjęcie oferty na kwarantannę przez pracownika DPS. Oferta 

może być złożona w dni robocze w godz. 8:00-15:00. 

  
2. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami na ponumerowanych stronach   należy złożyć 

w zabezpieczonej przed otwarciem kopercie z niżej podanym  opisem.  
 

Dom Pomocy Społecznej  

95-200 Pabianice, ul. Wiejska 55/61 

Konkurs ofert –   

„Zakup i dostawę łózek rehabilitacyjnych+ materacy, szafek 

przyłóżkowych oraz defibrylatora w związku z realizacją umowy                          

nr 31/ŁP/POWR/2021 o udzielenie grantu na realizację wsparcia dla Domów 

Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19                      w ramach 

projektu              pn. ŁÓDZKIE pomaga.’ 

 
 

Nie otwierać do dnia 20.04.2021r 

 

3. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy. 
 

4. Na kopercie oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę, adres oraz nr telefonu i faksu 

Wykonawcy. 

 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2021r o godzinie 11.00 

 

Ze względu na szczególne warunki wynikające z panującej pandemii przy otwarciu ofert  

nie mogą być obecni upoważnieni przedstawiciele wykonawców. 

 



 

 

      8. Kryteria oceny ofert i sposób wyłonienia wykonawcy. 

 
 Stosowanie matematycznych obliczeń przy ocenie ofert stanowi podstawową zasadę   

 oceny ofert, które: 

1. oceniane będą w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 

przedstawionych przez wykonawców w zakresie każdego kryterium. 

2. za parametry najkorzystniejsze w danym kryterium oferta otrzyma 

maksymalną liczbę punktów ustaloną w poniższym opisie, a pozostałe będą 

oceniane odpowiednio do parametru najkorzystniejszego, 

3. wybór oferty dokonany zostanie na podstawie opisanych kryteriów i ustalonej 

punktacji - punktacja 0-100 / 100% = 100 pkt /. 

 
  Kryteria : 

  
     A – Cena,  łącznie cena brutto    Formularza asortymentowo-cenowego- 

Załącznik nr 4     - 80%                                                                                       
           
                B  -  Średnia wielkość  gwarancji obliczona jako suma miesięcy podzielona przez 

ilość pozycji objętych gwarancją Formularza asortymentowo-cenowego- Załącznik nr 4)                                                                                                                                                                             

- 20% 

 

 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą wartość punktową 

obliczoną w oparciu o ustalone kryteria i ich wagi  wg wzoru przedstawionego w tabeli                 

od członków komisji przetargowej. 

 

 Oferta wypełniająca w najwyższym stopniu wymagania określone w każdym kryterium 

otrzyma maksymalną liczbę punków /100/ Pozostałym spełniającym wymagania kryterialne 

przypisana zostanie odpowiednio mniejsza /proporcjonalnie mniejsza/ liczba punktów. 

Wartość punktowa oferty w każdym kryterium powstanie po pomnożeniu ilości punktów 

przez ich wagę. Suma tak otrzymanych wartości  będzie wartością punktową oferty.  

  

  

 Kryterium A – cena oferty. 

                                                                              cena oferowana minimalna brutto 

 Liczba punktów dla tego kryterium =     --------------------------------------------x 100% 
                                                              cena badanej oferty brutto 
 



Oferta o najniższej cenie uzyska 100 punktów. Pozostałe oferty zostaną przeliczone 

według powyższego wzoru. Uzyskana liczba punktów pomnożona przez wagę 

kryterium da wartość punktową tego kryterium. 

 

 Kryterium B -   średnia wielkość gwarancji obliczona jako suma miesięcy podzielona przez 

ilość pozycji objętych gwarancją będzie oceniane następująco: maksymalna wielkość 

gwarancji w % - 100 pkt, mniejsza wielkość gwarancji proporcjonalnie mniej wg wzoru: 

                                                                      wielkość gwarancji badanej oferty 

Liczba punktów dla tych kryteriów = ----------------------------------            x 100% 

                                                                      wielkość  gwarancji maksymalna   

 

         Uzyskana  liczba punktów pomnożona przez  wagę kryterium da wartość  

         punktową  tych kryteriów 

 

 
                                     
 

   Ostateczna wartość punktowa oferty powstanie po zsumowaniu  punktów 

przyznanych przez wszystkich członków komisji, którego oferta uzyska największą liczbę 

punktów. 

 

 

 
Kryterium 

 

 
Liczba 
punktów 
/ 0 – 100 / 

 
Waga  w % 

 
Wartość 
punktowa 
oferty 

1 2 3 4 
 

5 = 3 x 4 
 

 
A  

 
Cena   

 
  

 
80 

 
 

B Średnia wielkość gwarancji 
 

 
 

 
         
 

20 

 
 

     

 
 Razem  

 

  
100 % 

 



        Jeżeli wybór, oferty najkorzystniejszej będzie niemożliwy z uwagi na to, że dwie               

lub więcej ofert uzyskają taką samą sumę punktów /przedstawią taki sam bilans ceny                

i upustu/  zamawiający wybierze ofertę o najniższej cenie. 

            
 
 
 
 

9. Odrzucenie oferty 

 

Oferty wykonawców, którzy nie zaakceptują warunków podanych w zaproszeniu              

lub  wystąpią błędy w wyliczeniu kwot podanych w ofercie zostaną odrzucone. Oferty 

złożone po ustalonym terminie zostaną bez otwierania odesłane do Wykonawcy. 

 

 

 

 

10. Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 

 O wynikach postępowania składający oferty zostaną powiadomieni  po zakończeniu 

postępowania, zostanie ona  również zamieszczona  na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej   w Pabianicach podanej w zaproszeniu. 

 

11. Załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

    

1. Wzór formularza ofertowego –załącznik nr 1  

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2  

3. Wzór umowy - załącznik nr 3  

4. Formularz asortymentowo- cenowy – załącznik nr4 

 


